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با  ابتکار  مدیرمســئول روزنامــه 
اشــاره به بحــران کاغذ در حوزه 
دولتی  ارز  است  بهتر  گفت:  رسانه 
به رســانه ها داده شود تا خودشان 
کاغذ را از بــازار تهیه کنند. چرا 
فروش  کاغذ  جیب  در  من  ســهم 
برود و مصــرف کننده، کاغذ را با 

قیمت آزاد بخرد.
 بحران کاغذ مدتی اســت به جان 
بازار حــوزه فرهنگ افتاده و کاغذ 
نوسان  با  بازارها  ســایر  مانند  هم 
قیمتی مواجه اســت، با این تفاوت 
که هنوز رد پای دلالان کاغذ مانند 
بازار ارز و طلا شناســایی نشــده 
و گفته می شــود دو شــرکتی که 
حتی مجوز فعالیت نیز نداشــته اند 
مبالغ کلانی ارز 42۰۰  اند  توانسته 
از بانک مرکــزی دریافت کرده و 
کاغذ وارد شــده را به نرخ بازار 
آزاد ارائه کنند. این مســائل باعث 
شــده تا بازار کاغذ بــرای اهالی 
رسانه هم مشــکلاتی را ایجاد کند 
به  را  این حوزه  و دست اندرکاران 
این نتیجه برساند که ادامه وضعیت 
فعلی صرفه اقتصادی ندارد و رویه 

تعطیلی را در پیش بگیرند.
در این باره بــا محمدعلی وکیلی 
و عضو  فرهنگی  کمیســیون  عضو 
از  خود  که  مجلس  رییســه  هیات 
اهالی رسانه است و در حال حاضر 
مدیرســئولی روزنامه ابتکار را نیز 

برعهده دارد، به گفتگو پرداختیم.
کاهش  بــرای  گفــت:  وکیلــی 
مشــکلات، ارز یارانه ای به کاغذ 
تخصیص پیدا کــرده اما تبدیل به 
کاغذ نشده است. متاسفانه دریافت 
کننــدگان ارز دولتی برای واردات 
کاغــذ حتی هویت شناســنامه ای 

عدد  هنوز  حــال  عین  در  ندارند. 
مشــخصی از میزان تخلف دلالان 
کاغذ به مردم اعلام نشــده  است 
با  هنوز  مســئله  این  که  به طوری 
علامت ســوال مواجه اســت که 
بالاخره ارز تخصیص یافته به کاغذ 
2۶ میلیون یورو بوده یا 4۶ میلیون 
یورو یا حتــی بالاتر از اینها. آنچه 
در این میان اهمیت دارد این است 
که مگر می شود در کشوری با این 
بروکراسی  و  نظارتی  تشــکیلات 
چنین مبالــغ هنگفتی آن هم بدون 

هیچ هویتی به افراد داده شود؟
فرهنگی  کمیســیون  عضــو  این 
به سوال خبرنگار  مجلس در پاسخ 
اقتصاد24 که پاســخ دستگاه های 
چیســت  خصوص  دراین  نظارتی 
از  اتفاقا ســوال مجلس  بیان کرد: 
وزارت صنعت همین بود که شــما 
به چه  را  یافته  مبالغ تخصیص  این 
کســانی دادید؟ پاسخ آنها این بود 
که ما ارز را به کاغذ فروشانی که 
کمیته مربوطه وزارت ارشاد مرجع 
احراز آن اســت تخصیص دادیم. 
مربوطه  کمیته  ســراغ  به  ســپس 
رفتیم و ســوال کردیــم که احراز 
صلاحیت شــما بر اســاس کدام 
فرمول بوده اســت؟ نتیجه پرسش 
و پاســخ ها چیزی جز پاس کاری 
نبــود و نتوانســتیم خاطیان اصلی 
را شناســایی کنیــم و در نهایت 
هویت  احراز  مســئولیت  کســی 

نپذیرفت. واردکنندگان کاغذ را 
مدیرمســئول روزنامه ابتکار ادامه 
داد: برای اینکــه این اتفاق مجددا 
تکرار نشــود پس از چند جلسه با 
اقتصاد،  صنعــت،  وزرای  حضور 
ارشــاد و رئیس کل بانک مرکزی 

به این جمع بندی رسیدیم که رویه 
کمیتــه تخصیص ارز کاغذ را باید 
تغییــر دهیم که به پیشــنهاد بنده، 
کمیته احــراز هویت را به وزارت 
ارشاد منتقل کردیم با این استدلال 
که  صنعت  وزارت  کارشناسان  که 
در کمیته حاضر بودند کارشناسانی 
نبودند که آشــنا به حوزه فرهنگ 
باشند و در اغلب موارد تصمیمات 

کلیشه ای می گیرند.
شانه خالی کردن وزارت ارشاد 

در برابر مسئله کاغذ
وکیلی در پاســخ به ســوال مگر 
احــراز هویت به عهــده وزارت 
ارشــاد نبود پاســخ داد: وزارت 
ارشــاد مدعی بود کــه احراز به 
نبــود و زیرنظر وزارت  عهده من 
صنعت بود. ما پیشــنهاد دادیم که 
بهتر اســت در وزارت  این کمیته 
دلیل  همین  به  شود،  تشکیل  ارشاد 
این تصمیم گرفته شــد اما پیشنهاد 
ما این بود کــه دو نماینده مجلس 
ناظــر ایــن کمیته باشــند و دبیر 
کمیته هم به جای کارشناس ساده، 
شخص وزیر باشد اما از آن روزی 
وزارت  زیرنظر  کمیته  شد  قرار  که 
ارشــاد برود تاکنون نه یک جلسه 
نمایندگان دعوت شــدند و نه یک 
خط از مصوبــات این کمیته باخبر 
شــدیم و نه متوجه شدیم که اصلا 
این کمیته برای چه هدفی تشــکیل 
شــد و حال که تشکیل شده است 

نتیجه آن تاکنون چه بوده است.
وی در پاسخ به ســوالی مبنی بر 
نیاز   مورد  کاغذ  اینکه خود شــما 
روزنامه ابتکار را به چه شکل تهیه 
قیمت  با  متاسفانه  گفت:  کنید؟  می 
بازار آزاد تهیه مــی کنیم که البته 

نایاب هم شــده است. البته ممکن 
اســت این جریان تنهــا به فرد یا 
افراد محدودی ختم نشــود و  یک 
حلقه متصل پشــت این جریان ها 
وجود داشته باشــد که می توانند 
به راحتــی اطلاعات خود را پنهان 

کنند.
مدعی  ابتکار  روزنامه  مدیرمسئول 
شد: مشــخص نیست واردکنندگان 
کاغذها را با قیمت ارز دولتی ثبت 
ســفارش می کنند یا با قیمت ارز 
آزاد، اما اصــول منطقی حکم می 
کند که اگر ما بخشــی از کاغذمان 
با قیمت 42۰۰ تومانی وارد می شد 
باید شاهد دو قیمت در بازار بودیم 
اما این چنین نیســت و تنها شاهد 

نرخ آزاد کاغذ در بازار هستیم.
چــرا سوبســید کاغــذ را بــه 
خودمــان نمی دهید و دســت 

میدهید؟ دلالان 
شــدن  کوپنی  حل  راه  وکیلــی 
کاغذ را در شــرایط فعلی مناسب 
می داند و معتقد اســت: هر زمان 
که با محدودیت مواجه می شــویم 
راهکارها  از  یکسری  به  است  لازم 
بــه اضطرار تن بدهیــم. در همین 
لایحه بودجه من جزء کسانی بودم 
که معتقد بودم مشمولان گروه یک 
و ارز 42۰۰ تومانــی را برداریم و 
آن را بــه ارز نیمایی یا آزاد تبدیل 
کنیم. در حال حاضــر 14 میلیارد 
بابــت  تومانــی   42۰۰ ارز  دلار 
داده  گروه یک  مشــمول  کالاهای 
می شــود که شــامل کاغذ، نهاده 
های دامی، گندم و .. است که یکی 
از زیرمجموعه های آن هم گوشت 
اســت اما آیا قیمت گوشت با ارز 
دولتی وارد سفره مردم می شود؟ یا 

در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی 
از کالاهای  میلیــارد دلار   ۳.۵ که 
اختصاص  خــود  به  را  یک  گروه 
داده اســت سوال این است که آیا 
دارو با قیمت ارز دولتی عرضه می 
باید مصرف  که  مردم  امروز  شود؟ 
دولتی  ارز  التفاوت  مابه  این  کننده 
و آزاد باشند همه نیازهای خود را 
با ارز آزاد تهیه می کنند، پس این 
نمی  دلالان  جیب  جز  جایی  ارزها 

رود.
بــه  دولتــی  ارز  میلیــون   ۲۶
شرکت هایی داده شد که حتی 

نداشتند مجوز 
ادامه  عضو هیات رئیســه مجلس 
داد: مدتــی پیــش گفته شــد دو 
برادر که در زیــر پله ای در بازار 
تهران بدون دفتــر و مجوز کارت 
بودند  فعالیت  به  مشغول  بازرگانی 
اند 2۶ میلیون یورو ارز  توانســته 
دولتی بگیرنــد. اینها دردی را دوا 
نمی کند، مگر این اطلاعات کاملی 

استهزا  به  این معنایی جز  اســت؟ 
گرفتن همه انضباط مالی یک کشور 
معتقدم  بنده  خاطر  همین  به  ندارد. 
که بایــد تمام این 14 میلیارد دلار 
ارز دولتــی را آزاد کرد و به مردم 
کارت هوشــمند ارائه کرد تا خود 

بهتر مدیریت و مصرف کنند.
در  کرد:  خاطرنشان  پایان  در  وی 
حوزه کاغذ نیز بهتر است به رسانه 
تا خودشان  داده شود  ها  یارانه  ها 
اگر  کنند.  تهیــه  بازار  از  را  کاغذ 
قرار است سهم من در جیب کاغذ 
فروش برود و مصرف کننده، کاغذ 
را با قیمت آزاد بخرد چرا یارانه به 
طور مســتقیم در اختیار افراد قرار 
از  ناشی  فساد،  این  بنابراین  نگیرد. 
مابه التفاوت قیمت است و اگر این 
برداشته شــود مشکل حل  تفاوت 
خواهد شد. یکی از کوتاهی های ما 
در مجلس این بــود  که در مورد 
موضوع ارز نتوانستیم درست عمل 

کنیم.

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان 
فارس با یادآوری نامگذاری ســال به نام »رونق تولید«، 
خواســتار فعال شدن شعبه ویژه رســیدگی به مشکل 

واحدهای تولیدی در سازمان تعزیرات این استان شد.
شعبه ویژه رسیدگی به مشــکل واحدهای تولیدی در 

سازمان تعریزات فعال شود
 جمال رازقــی، رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و 
کشــاورزی استان فارس در جلسه هیئت نمایندگان این 
اتاق با مدیرکل تعزیرات حکومتی استان گفت: با توجه 
به مهم بودن مســئله اقتصادی در کشــور و استان، نیاز 
اســت شعبه و یا شعبه های ویژه ای از اداره کل تعزیرات 
در اســتان فارس در نظر گرفته شــود تــا به صورت 
اختصاصی مســائل مربوط به واحدهای تولیدی را در 

اولویت رسیدگی قرار دهد.
وی بیان کرد: در حال حاضر ۵۷ واحد صنعتی و تولیدی 
در شهرک صنعتی شــیراز وجود دارد که مشکلاتی با 
بانک هــا و تعزیرات دارند که با اختصاص این شــعبه 
مسائل این واحدها به سرعت بررسی و از خلل در روند 

تولید این واحدها جلوگیری می شود.
رازقی با اشــاره به اینکه اولویت امسال ما در پارلمان 
بخش خصوصی استان رفع مشــکل تولید و سرپا نگه 
داشــتن واحدهای تولیدی استان اســت، افزود: همه 
بخش ها باید ســاز و کاری در نظر بگیرند که با اجرای 
این مهم دو مســئله محوری تولید و اشــتغال کشور و 

استان را نجات دهیم. 
وی با بیان اینکه جای خرسندی است که برخوردها در 
اداره کل تعزیرات اســتان با عقل، منطق و درایت همراه 
است، گفت: خواســته تولیدکنندگان برخورد شدید با 
قاچاق کالا و ارز است زیرا این موضوع به طور مستقیم 

با پدیده تولید ارتباط دارد.
بازرگانــی فارس اضافه کــرد: همچنین  اتاق  رئیس 
موضوع مهم بانک ها از مسائل مهم در رونق تولید است 
که انتظار داریم تعزیرات رســیدگی به این موضوع را 
در دستور کار خود قرار دهد تا امسال شاهد اتفاق های 

مثبت در بخش تولید باشیم.
وی ادامه داد: قیمت تمام شده کالاهای تولیدی روز به 
روز در حال افزایش اســت و موضوعاتی مانند تفاوت 
نرخ ارز، قاچــاق و قاچاق معکــوس، کاهش ارزش 
ریال و تــورم از عوامل موثر بر تولیــد و بر هم زدن 
تعادل اقتصاد کشــور است که باید برای هر یک از این 

موضوع ها چاره اندیشی شود.
رازقی یادآور شد: امروز بزرگترین آسیب نظام و کشور، 
مســئله تحریم ها نیست بلکه بی تدبیری و عدم مدیریت 
است که همه ما باید تلاش کنیم تصمیم سازی ها موجب 
آسیب به بخش های مختلف به ویژه اقتصاد که با معیشت 

عموم مردم در ارتباط است، نشود.
وی تأکید کرد: تفاوت اساســی بیــن گرانی و گران 

فروشــی وجود دارد که در وضعیت تورمی موجود به 
صوت گسترده شاهد گرانی هستیم که دولت پیش قراول 

گرانی هاست.
رازقی افزود: اگر مسئولان به این باور برسند که اقتصاد 
یک علم اســت و هرگونه حرکت خارج از چارچوب 
علم با این موضوع موجب ایجاد اتفاق هایی آسیب زا و 

بر هم زدن تعادل می شود.
وی بیان کرد: نیاز اســت همه اقدامات امســال ما در 
اســتان با رویکرد رونق تولید باشــد که ما نیز در اتاق 
بازرگانی فارس موضوع مهــم رونق تولید و صادرات 

استان را دنبال می کنیم .
محمدصــادق حمیدیان، نائب رئیس اتــاق بازرگانی 
فارس نیز با بیان اینکه روزانه شــعب اداره کل تعزیرات 
بین 1۰ تا 12 پرونده را بررسی می کند، گفت: بسیاری از 
پرونده های ســازمان تعزیرات به طور مستقیم با معیشت 
مردم ارتباط دارد که باتوجه به شرایط اقتصادی موجود، 
نیاز است سازمان تعزیرات بخش تازه ای در فعالیت های 
خود ایجاد کند تا تصمیم گیری و جهت گیری ها به سمتی 

باشد که ورودی پرونده های این سازمان کاهش یابد.
وی اظهار کرد: متاســفانه امروز برخــی فعالیت های 
اقتصادی در ســطح جامعه انجام می شود که با توجه به 
شــرایط اقتصادی همخوانی ندارد و با ارائه کالای بی 
کیفیت ســلامت عمومی جامعه را در معرض خطر قرار 
می دهد که نیاز است محور فعالیت های این اداره کل از 
محوریت قیمت به سلامت عمومی تغییر پیدا کند شاهد 

اقدامات قوی و دقیق در حوزه نظارتی باشیم.
حمیدیان، همچنین نظارت بیشــتر ســازمان تعزیرات 
بر مبحــث تخفیف های برخی فروشــگاه ها و صنوف 
که عمدتا خط قرمز ســلامت مردم را تحت تاثیر قرار 

می دهند را خواستار شد.
غلامحسین شعرا، عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی 
فارس هــم گفت: در حال حاضــر ۸۶ درصد تولید و 
اقتصاد کشور دولتی اســت که این آمار مبین تاکید بر 
نظارت و برخورد با اقتصاد دولتی توســط دستگاه های 

مربوطه است.
وی اضافــه کرد: برخی اقدامــات نظارتی، برخورد با 
معلول و نه علت اســت که با توجه به شعار امسال، نیاز 
اســت اقدامات به صورت ریشه ای و در راستای رونق 
تولید باشــد تا بخش خصوصی بتواند حرکت امیدوار 

کننده ای را داشته باشد.
شعرا گفت: انتظار بخش خصوصی استان فارس نظارت 
بیشــتر و دقیق تر بر عملکرد بخش های اقتصادی دولتی 
و خصولتی اســت که در این زمینــه ما خود را بازوی 
اداره کل تعزیرات در اســتان می دانیم و آماده همکاری 

هستیم.
خســرو فروغان، دیگر عضو هیئــت نمایندگان اتاق 
بازرگانی فارس نیز گفت: رســالت ســازمان تعزیرات 
حساس و مهم است و امیدواریم فعالیت های امسال این 
اداره کل در استان با توجه به موضوع مهم رونق تولید، 
برنامه ریزی و اجرا شود و با نگاه حمایت از تولید شاهد 

کم شدن ضرر بخش خصوصی باشیم.
عبدالرضا دیداری، رئیس انجمن صنعت پخش اســتان 
فارس هم گفت: مطالبه ما توجه ویژه و نظارت سازمان 
تعزیــرات به قاچاق کالا و قاچــاق معکوس، توزیع و 
عرضه کالا، مسائل مربوط به فروشگاه های زنجیره ای و 
برخورد با فعالان زیرپله ای در استان است صنعت پخش 

را با مشکلات عدیده روبه رو کرده است.

4 اقتصادی

محمد علی وکیلی- عضو کمیسیون فرهنگی مجلس:

دریافت کنندگان ارز دولتی کاغذ حتی هویت شناسنامه ای ندارند
2۶ میلیون ارز دولتی به شرکت های فاقد مجوز داده شد

 رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس :

شعبه ویژه رسیدگی به مشکل واحدهای تولیدی در سازمان تعزیرات فعال شود

نقشه 28 میلیارد د   لاری 
فارس برای جذب 

سرمایه گذار خارجی
نماینـده وزیـر و مد   یرکل امور اقتصـاد   ي و د   ارایي 
فـارس از تد   وین نقشـه راه تامین مالـي بین المللي 
فرصـت هـاي سـرمایه گـذاري خارجـی د   ر ایـن 

اسـتان بـه ارزش 2۸ میلیـارد    د   لار خبر د   اد   .
امـور  اداره کل  عمومـی  روابـط  گـزارش  بـه 
اقتصـادی و دارایـی فـارس؛ دائـی گفـت: یکي از 
اقد   امـات موثر د   ر راسـتاي بازاریابـي فرصت هاي 
سـرمایه گذاري، تهیـه و تــد   وین نقشـه راه تامیـن 
مالـي بیـن المللـي فرصـت هاي سـرمایه گـذاري 
استــان بــه تفکیک بخش و روش هاي تامین مالي 
مــورد    نیاز توسط مرکــز خد   مات سرمایه گذاري 

اسـت. فارس 
وي افزود: د   ر نقشـه راه تــهیه شـد   ه، تعـد   اد    ۳24 
فرصـت سرمــایه گـذاري اسـتان د   ر بخـش هاي 
آب و بــرق، صنعـت و معـد   ن، کشـاورزي، راه و 
گرد   شـگري،  د   رمـان،  و  بهد   اشـت  ونقـل،  حمـل 
عمران و شهرسـازي بـه ارزش بیـش از 2۸ میلیارد    
د   لار تعریف شـد   ه کــه آماد   ه ارائــه بــه هیات ها 
و متقاضیان سرمــایه گـذاري د   ر چارچـوب روش 
  BOT،فاینانس ،FDI هـاي مختلف تامین مالي نظیـر
و د   یگـر روش هـاي تامیـن مالـي خارجي اسـت.

و  اقتصـاد   ي  امـور  مد   یـرکل  و  وزیـر  نماینـده   
د   ارایـي فارس ادامه داد: از این تعد   اد    ۳۵ طرح بــه 
ارزش یـک میلیـارد    و ۳۶۰ میلیون د   لار د   ر حــوزه 
آب و بـرق، 11۸ طرح بــه ارزش 4 میلیارد    و ۷۵2 
میلیـون د   لار د   ر حـوزه صنعت و معــد   ن، ۵۵ طرح 
بـه ارزش ۶۵۰ میـلیون د   لار د   ر حـوزه کشـاورزي، 
1۵ طـرح بــه ارزش 1۰ میلیـارد    و ۹1 میلیون د   لار 
د   ر حــوزه راه و حمـل ونقــل، ۶ طرح بـه ارزش 
۸ میلیـارد    و ۶۵۵ میلیـون د   لار د   ر حـوزه بهد   اشـت 
و د   رمــان، 4۹ طـرح بـه ارزش یک میلیارد    و ۵۷۹ 
د   لار د   ر حــوزه گرد   شـگري و 4۰ طـرح بـه ارزش 
۹۵۰ میلیـون د   لار د   ر حـوزه عمـران و شهرسـازي 

می باشـد   .
د   ایـي بـا یـاد   آوري اینکـه بـراي تسـهیل امـور 
سرمایه گذاران، پنجره خد   مــات سرمایه گــذاري 
فیزیکـي و الکترونیکـي راه انـد   ازي شـد   ه اسـت، 
گفـت: عـلاوه بـر ۳24 فرصـت سـرمایه گـذاري 
مذکر، ۵4 بسـته سـرمایه گـذاري بـا مجوزهاي بي 
نـام د   ر حـوزه کشـاورزی نیز د   ر حال آماد   ه سـازی 
بـرای ارائـه به سـرمایه گـذار د   اخــلي و خارجي 
اسـت کــه د   رصدد    هستیم بسـته سـرمایه گذاري 
د   یگـری د   ر سـیر حـوزه هـا از جملـه د   ر حـوزه 

انـرژي خورشـید   ي اضافــه کنیم.
وي افزود   : بــراي این بسـته هاي سـرمایه گذاري، 
از تمامــي ارگان ها و سـازمان هاي مربوطه مجوز 
اخـذ شـد   ه و چنانچه فـرد   ي مایـل به اجـراي این 
پـروژه هـا باشـد   ، بـد   ون هیچگونه معطلـي و فوت 
وقـت مي توانـد    پروژه خـود    را اجرا کنـد   ، اقد   امي 
که د   ر تسـهیل و روان سـازي امور سـرمایه گذاران 

بسـیار موثر است.
مد   یـرکل امـور اقتصـاد   ي و د   ارایـي فــارس بـا 
اشـاره بـه میزان جلـب سـرمایه گـذار خارجي د   ر 
سـال هاي اخیـر، گفت: د   ر طــول 4۰ سـال بعد    از 
پیــروزي انقلاب اسـلامي، 2 میلیارد    و ۳۰۰ میلیون 
د   لار سـرمایه گـذاري خارجـي جذب فارس شـد    
کـه بالـغ بر ۵۰ د   رصد    آن د   ر طــول ۳ ســال اخیر 
اتفـاق افتاد   ه، بــه عبـارت د   یگـر د   ر ۳ سـال اخیر 
بیش از نیمي از کــل سرمایه گذاري د   ر فـارس د   ر 

طـول تاریـخ انقلاب محقق شـد   ه اسـت.
د   ایي بـا یاد   آوري افتتـاح 1۰ طرح سـرمایه گذاري 
خارجـي د   ر فـارس طي 2 سـال اخیر، افـزود   : این 
طرح های سـرمایه گـذاري خارجي که د   ر ۳ سـال 
اخیـر به تصویب رسـید   ه ، مورد    افتتـاح قرار گرفته 

که اشـتغال زایي ۳۰۰ نفره د   اشـته اسـت.
وي اضافـه کـرد   : ایـن طـرح ها توسـط سـرمایه 
گـذاران امـارات، ترکیـه، چیـن، آمریکا، قبــرس، 

ایتالیـا و کویـت اجرا شـد   ه اسـت.
مد   یـرکل امـور اقتصـاد   ي و د   ارایـي فــارس د   ر 
بخـش د   یگـري از مصاحبـه خـود    از قرارگرفتن د   و 
طـرح خارجـي د   یگـر د   ر بهـار امسـال د   ر د   سـتور 
کار خبـر د   اد    و گفـت: ایــن د   و طـرح بــه ارزش 
1۷/2 میلـیون د   لار د   ر حـوزه نـیروگاه 2۵ مـگاواتي 
CHP توسـط سـرمایه گذاران بلژیکـي د   ر صد   را و 
کارخانـه کمپرسورسـازي چیني ها د   ر شـیراز قرار 

اسـت اجرا شـود   .

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

برابر رای شـماره 139760311029000430 مورخه 97/09/25 
هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت 
ملـک فراشـبند تصرفـات مالکانـه بـا معـارض متقاضی آقـای محمد 
هـادی اسـماعیلیان فرزنـد جعفـر بشـماره شناسـنامه 3598 صـادر از 
فراشـبند در ششـدانگ یـک بـاب دامداری  بـه مسـاحت 7500 متر 
مربـع تحت پـاک 5297فرعـی از 1231اصلی مفروز و مجزی شـده 
از پـاک 1231 اصلـی قطعـه 6 بخـش 8 فـارس واقـع در شهرسـتان 
فراشـبند خریـداری از مالـک رسـمی آقـای جعفـر اسـماعیلیان محرز 
گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به 
فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ 
تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند . 
بدیهـی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض 

طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/2/14         

  تاریخ انتشار نوبت دوم :98/2/30

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

برابر رای شـماره 139760311029000436 مورخه 97/09/26 
هیـات اول  موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حـوزه ثبـت 
ملـک فراشـبند تصرفـات مالکانـه بـا معـارض متقاضی آقـای حبیب 
اسـماعیلیان فرزنـد جعفـر بشـماره شناسـنامه 131 صادر از فراشـبند 
در ششـدانگ یـک قطعه زمیـن زراعتی به مسـاحت 61470متر مربع 
تحـت پـاک 5299 فرعـی از 1231اصلـی مفـروز و مجزی شـده از 
پـاک 1231 اصلـی قطعـه 6 بخـش 8 فـارس واقـع در شهرسـتان 
فراشـبند خریـداری از مالـک رسـمی آقـای جعفـر اسـماعیلیان محرز 
گردیـده اسـت. لـذا بـه منظـور اطـاع عمـوم مراتـب در دو نوبـت به 
فاصلـه 15 روز آگهـی مـی شـود در صورتـی کـه اشـخاص نسـبت به 
صـدور سـند مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند مـی توانند از 
تاریـخ انتشـار اولیـن آگهـی به مـدت دو ماه اعتـراض خـود را به این 
اداره تسـلیم و پـس از اخـذ رسـید ، ظـرف مـدت یـک مـاه از تاریـخ 
تسـلیم اعتـراض ، دادخواسـت خود را به مراجع قضایـی تقدیم نمایند . 
بدیهـی اسـت در صورت انقضای مـدت مذکور و عـدم وصول اعتراض 

طبـق مقـررات سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/2/14
تاریخ انتشار نوبت دوم :98/2/30 

   

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیـت ثبتـی و اراضـی و سـاختمانهای فاقـد سـند رسـمی

برابر رای شـماره 139760311029000434 مورخه 97/09/26 
هیـات اول موضـوع قانـون تعییـن تکلیـف وضعیـت ثبتـی اراضـی و 
سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی مسـتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
فراشـبند تصرفات مالکانه بـا معارض متقاضی آقای علی اسـماعیلیان 
فرزند جعفر بشـماره شناسـنامه 487 صادر از فراشـبند در ششـدانگ 
یـک قطعـه زمین زراعتـی به مسـاحت 61073متر مربـع تحت پاک 
5300 فرعـی از 1231اصلـی مفـروز و مجزی شـده از پـاک 1231 
اصلـی قطعـه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرسـتان فراشـبند خریداری 
از مالـک رسـمی آقـای جعفر اسـماعیلیان محرز گردیده اسـت. لذا به 
منظـور اطـاع عموم مراتـب در دو نوبت بـه فاصلـه 15 روز آگهی می 
شـود در صورتی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند مالکیت متقاضی 
اعتراضـی داشـته باشـند مـی تواننـد از تاریـخ انتشـار اولیـن آگهی به 
مـدت دو مـاه اعتـراض خـود را بـه ایـن اداره تسـلیم و پـس از اخـذ 
رسـید ، ظـرف مـدت یک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، دادخواسـت 
خـود را بـه مراجـع قضایـی تقدیـم نماینـد . بدیهـی اسـت در صورت 
انقضـای مـدت مذکـور و عـدم وصـول اعتـراض طبـق مقـررات سـند 

مالکیـت صادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/2/14

تاریخ انتشار نوبت دوم :98/2/30 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهـی موضـوع مـاده 3 قانـون و مـاده 13آئیـن نامـه قانـون تعییـن 
تکلیـف وضعیت ثبتی و اراضی و سـاختمانهای فاقد سـند رسـمی برابر 
رای شـماره 139760311029000484 مورخـه 97/10/25 هیات 
اول  موضـوع قانون تعییـن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و سـاختمانهای 
فاقـد سـند رسـمی مسـتقر در واحـد ثبتـی حوزه ثبـت ملک فراشـبند 
تصرفـات مالکانـه با معـارض متقاضی آقـای علی اسـماعیلیان فرزند 
جعفـر بشـماره شناسـنامه 487 صادره از فراشـبند در ششـدانگ یک 
درب بـاغ نخلـی بـه مسـاحت 32487 متـر مربع تحت پـاک 5293 
فرعـی از 1231اصلـی مفـروز و مجـزی شـده از پـاک 1231اصلـی 
قطعـه اصلـی قطعـه 6 بخـش 8 فـارس واقـع در شهرسـتان فراشـبند 
خریـداری از مالـک رسـمی آقـای جعفـر اسـماعیلیان محـرز گردیده 
اسـت. .لـذا بـه منظـور اطاع عمـوم مراتـب در دو نوبت بـه فاصله 15 
روز آگهـی مـی شـود در صورتـی که اشـخاص نسـبت به صدور سـند 
مالکیـت متقاضـی اعتراضی داشـته باشـند می تواننـد از تاریخ انتشـار 
اولیـن آگهـی بـه مـدت دو ماه اعتـراض خود را بـه این اداره تسـلیم و 
پـس از اخـذ رسـید ، ظرف مدت یـک مـاه از تاریخ تسـلیم اعتراض ، 
دادخواسـت خـود را به مراجـع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی اسـت در 
صـورت انقضـای مـدت مذکور و عـدم وصـول اعتراض طبـق مقررات 

سـند مالکیت صـادر خواهد شـد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 98/2/14

تاریخ انتشار نوبت دوم :98/2/30 
امید حسینی_رییس ثبت اسناد و املاک فراشبند امید حسینی_رییس ثبت اسناد و املاک فراشبند امید حسینی_رییس ثبت اسناد و املاک فراشبند امید حسینی_رییس ثبت اسناد و املاک فراشبند
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